REYNOSA

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE ¥ ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA
Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado
del Municipio de Reynosa Tamaulipas
R.F.C. CMA-050207-9L6
Rio Panuco y José de Escandén Col. Longoria
Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

' GOB[ERNO MUNICIPAL DE

RE NOSA

ADMINISTRACION 2021 - 2024

COMISION MUN!CP@A Npo DE REYNOSA TAMAULIPAS

Numero dé Orden e

35114
05/05/2022

NOMBRE: ___ADRIAN MALDONADO FLORES BTN
DIRECCION: __CALLE: BLVD. HIDALGO 1210, COL. DEL VALLE, CP: 88620

TELEFONO: _925-24-73 ‘
CIUDAD: REYNOSA TAMPS.. COORDINACION

CODIFICACION:

204
o

No. REQUISICION 56159
PROVEEDOR A0213

MUY SENORES NUESTROS:
POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART.  CANT. ESPECIFICACION

06 JUECGO DE EMPAQUES DE MOTOR COMPLETO
BANDA DE TIEMPO

BOMBA DE AGUA

SILICON GRIS

BANDA DE ALTERNADOR

i DE AFINACION COMPLETO

1.0000 p-1-3-5-355-1
1.0000 b5-1-3-5-355-1400
1.0000 5-1-3-5-355-1:00
1.0000 5-1-3-5-355-1:00
1.0000 5-

6

204 SERVICIOS GENERALES / PARA UNIDAD 1038 CHEVROLET MATIZ 2013

GARANTIA:

CONDICIONES DE PAGO: g
TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO
SITIo

LUGAR DE ENTREGA:

P. UNITARIO

1,2606.0000
420.0000
450.0000

80.0000
240.0000
1,440.0060

SUBTOTAL §
LVAA. §
TOTAL $

—3,830:00—

COSTOTOTAL

1,200.00
420.00
450.00

80.00
240.00
1,440.00

306.40
4,136.40

CONTROL PRESUPUESTAL

“COMPRAS




